РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   25.05.2016 г.                              г. Западная Двина                                    № 88

Об утверждении административного
регламента "Признание помещения жилым
помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания и многоквартирного
 дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции на территории поселений
 Западнодвинского района"

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом РФ от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Главы Западнодвинского района Тверской области от 24.05.2011 г. № 1276 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) в Западнодвинском районе Тверской области",соглашением № 1 от 25.12.2015 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования городское поселение город Западная Двина Тверской области муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области, соглашением № 1 от 24.12.2015 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Западнодвинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области, соглашением № 1 от 22.12.2015 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Староторопское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области, соглашением № 1 от 23.12.2015 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Ильинское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области, соглашением № 1 от 24.12.2015 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Шараповское сельское поселение Западнодвинского района Тверской области муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области, соглашением № 1 от 22.12.2015 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Бенецкое сельское поселение Западнодвинского района Тверской области муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области, руководствуясь Уставом Западнодвинского района, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории поселений Западнодвинского района" (прилагается).
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Орлова Ю.Н.
         3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

         4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете "Авангард" и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

                      Глава Западнодвинского района                 В.И. Ловкачёв